
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma 

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it   PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-    21996           USCITA - 

 Roma,  19/09/2016 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.L. del comparto scuola del 29/11/2007;   
VISTA l’ipotesi di CCNI del 15/6/2016  riguardante le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per l’A.S. 2016/17; 

 

VISTA la circolare di questo Ufficio – prot.n. 18593  del  26/8/2016 
sui criteri e modalità per il conferimento d’incarichi di 
reggenza ai D.S.G.A.  per  l’A.S. 2016/17; 

 

VISTO il D.D. prot. 20547 del  12/09/2016, di pubblicazione 
dell’elenco provvisorio dei direttori dei servizi generali e 
amministrativi  aspiranti all’incarico di reggenza per l’A.S. 
2016/17; 

ESAMINATI i reclami pervenuti 
 

DECRETA 
 

Art.1) E’ approvato e pubblicato in data odierna l’elenco definitivo dei direttori dei 
servizi generali e amministrativi aspiranti all’incarico di reggenza per l’A.S. 
2016/17. 
Art.2) Avverso l’elenco definitivo, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137e 138 
del C.C.N.L del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  


